
ZARZĄDZENIE NR 45/2016
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO

z dnia 20 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 58/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 maja 2009 r.

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.446), art. 21 
Ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 1383 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28  lipca 1998 r. w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i 
znaków identyfikacyjnych strażników gminnych (miejskich) (Dz. U. Nr 112, poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 58/09 Wójta Gminy Działdowo z dnia 12 maja 2009 r. w sprawie sortów mundurowych 
przysługujących Funkcjonariuszom Straży Gminnej w Działdowie, okresów używalności przedmiotów 
umundurowania i wyposażenia oraz elementów umundurowania § 11 otrzymuje brzmienie: " Strażnikowi wypłaca 
się raz w roku ekwiwalent pieniężny za pranie umundurowania we własnym zakresie w wysokości 150 zł."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Gminnej w Działdowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3618084F-608C-484E-AD02-21CC9855A3C3. Przyjęty Strona 1




